
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

   z dnia  27 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020.713 t.j.) oraz art. 222 ust. 4 i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie 

dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr  38/2020 
Wójta Gminy Widawa

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 473 803,62

01095 0,00 473 803,62

0,00 473 803,62

750 -830,00 0,00

75011 -830,00 0,00

-830,00 0,00

852 -46 482,00 67 535,00

85203 0,00 41 506,00

0,00 41 481,00

0,00 25,00

85213 -1 007,00 0,00

-1 007,00 0,00

85214 -5 185,00 0,00

-5 185,00 0,00

85216 -40 032,00 0,00

-40 032,00 0,00

85219 -258,00 0,00

-258,00 0,00

85230 0,00 26 029,00

0,00 26 029,00

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

21 346,00 47 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 21 346,00 47 375,00

Ośrodki pomocy społecznej 89 458,00 89 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

215 742,00 175 710,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

40 323,00 35 138,00

Zasiłki stałe 216 942,00 176 910,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
40 323,00 35 138,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

24 442,00 23 435,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

170,00 195,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

24 442,00 23 435,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

841 200,00 882 681,00

Ośrodki wsparcia 847 018,00 888 524,00

Pomoc społeczna 1 257 529,00 1 278 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

79 865,00 79 035,00

Urzędy wojewódzkie 79 866,45 79 036,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 473 803,62

Administracja publiczna 88 071,52 87 241,52

Pozostała działalność 0,00 473 803,62

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 473 803,62

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 



854 0,00 45 500,00

85415 0,00 45 500,00

0,00 45 500,00

855 -558 036,00 194 657,00

85501 -553 756,00 0,00

-553 756,00 0,00

85502 -4 280,00 188 844,00

0,00 188 844,00

-4 280,00 0,00

85504 0,00 2 329,00

0,00 2 329,00

85513 0,00 3 484,00

0,00 3 484,00

razem: -605 348,00 781 495,62

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-605 348,00 781 495,62

0,00 0,00

Ogółem: 37 214 216,52 37 390 364,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 511 488,00 1 511 488,00

majątkowe

majątkowe 2 014 959,00 2 014 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 511 488,00 1 511 488,00

bieżące 35 199 257,52 35 375 405,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36 882,00 40 366,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

36 882,00 40 366,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

230 015,00 232 344,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

37 240,00 32 960,00

Wspieranie rodziny 230 015,00 232 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 414 580,00 2 603 424,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 496 507,00 5 942 751,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 460 670,00 2 645 234,00

Świadczenie wychowawcze 6 505 257,00 5 951 501,00

Rodzina 9 233 092,00 8 869 713,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 45 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 45 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 500,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  38/2020 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

4 280 899,20   190 113,00   190 113,00   0,00   190 113,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 090 786,20   4 090 786,20   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

473 803,62   473 803,62   473 803,62   1 893,20   471 910,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 754 702,82   663 916,62   663 916,62   1 893,20   662 023,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 090 786,20   4 090 786,20   0,00   0,00   

172 113,00   172 113,00   172 113,00   0,00   172 113,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

473 803,62   473 803,62   473 803,62   1 893,20   471 910,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

645 916,62   645 916,62   645 916,62   1 893,20   644 023,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 003 993,91   1 314 773,91   1 304 773,91   609 800,00   694 973,91   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   1 689 220,00   1 689 220,00   0,00   0,00   

-369,64   -369,64   -369,64   -369,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

369,64   369,64   369,64   0,00   369,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 003 993,91   1 314 773,91   1 304 773,91   609 430,36   695 343,55   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   1 689 220,00   1 689 220,00   0,00   0,00   

1 001 500,00   1 001 500,00   991 500,00   609 800,00   381 700,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-369,64   -369,64   -369,64   -369,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

369,64   369,64   369,64   0,00   369,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 001 500,00   1 001 500,00   991 500,00   609 430,36   382 069,64   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

60095
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600
Transport i 

łączność

po zmianach 0,00   

0,00   

01095
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

010
Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 4 090 786,20   

przed 

zmianą
0,00   

zwiększenie

4 090 786,20   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed 

zmianą

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,



553 600,00   553 600,00   547 600,00   225 400,00   322 200,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1,04   -1,04   -1,04   -1,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,04   1,04   1,04   0,00   1,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

553 600,00   553 600,00   547 600,00   225 398,96   322 201,04   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 600,00   311 600,00   305 600,00   225 400,00   80 200,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1,04   -1,04   -1,04   -1,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,04   1,04   1,04   0,00   1,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 600,00   311 600,00   305 600,00   225 398,96   80 201,04   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 272 950,58   3 272 950,58   3 117 950,58   2 167 256,51   950 694,07   0,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 085,00   -5 085,00   -5 085,00   -5 085,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 267 865,58   3 267 865,58   3 112 865,58   2 162 171,51   950 694,07   0,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 865,00   79 865,00   79 865,00   59 450,00   20 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-830,00   -830,00   -830,00   -830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 035,00   79 035,00   79 035,00   58 620,00   20 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 843 718,58   2 843 718,58   2 836 718,58   2 024 844,51   811 874,07   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 255,00   -4 255,00   -4 255,00   -4 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 839 463,58   2 839 463,58   2 832 463,58   2 020 589,51   811 874,07   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 666 558,35   9 666 558,35   8 660 079,85   6 715 333,10   1 944 746,75   702 460,00   304 018,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 000,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 666 558,35   9 666 558,35   8 660 079,85   6 715 333,10   1 944 746,75   702 460,00   304 018,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 962 909,71   5 962 909,71   5 408 653,13   4 598 394,42   810 258,71   320 000,00   234 256,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 000,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   -24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 962 909,71   5 962 909,71   5 408 653,13   4 598 394,42   810 258,71   320 000,00   234 256,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

80101
Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011
Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zwiększenie 0,00   

70095
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   



2 298 878,38   2 298 878,38   1 809 334,38   1 185 689,23   623 645,15   0,00   489 544,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-46 482,00   -46 482,00   -1 007,00   0,00   -1 007,00   0,00   -45 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 510,00   67 510,00   41 481,00   36 481,00   5 000,00   0,00   26 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 319 906,38   2 319 906,38   1 849 808,38   1 222 170,23   627 638,15   0,00   470 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

841 200,00   841 200,00   838 200,00   605 841,23   232 358,77   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 481,00   41 481,00   41 481,00   36 481,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

882 681,00   882 681,00   879 681,00   642 322,23   237 358,77   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 442,00   24 442,00   24 442,00   0,00   24 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 007,00   -1 007,00   -1 007,00   0,00   -1 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 435,00   23 435,00   23 435,00   0,00   23 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 185,00   -5 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 815,00   174 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   174 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 942,00   216 942,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   215 742,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 032,00   -40 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 910,00   176 910,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   175 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

562 483,88   562 483,88   557 225,88   469 149,00   88 076,88   0,00   5 258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-258,00   -258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

562 225,88   562 225,88   557 225,88   469 149,00   88 076,88   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 029,00   26 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 029,00   61 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

85230

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zwiększenie 0,00   

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie

0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej

po zmianach 0,00   

0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

852
Pomoc 

społeczna

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   



463 977,67   463 977,67   419 948,63   400 639,23   19 309,40   0,00   44 029,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 500,00   45 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

509 477,67   509 477,67   419 948,63   400 639,23   19 309,40   0,00   89 529,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 500,00   45 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 500,00   65 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 441 554,38   9 441 554,38   540 342,88   300 090,00   240 252,88   0,00   8 901 211,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-555 256,00   -555 256,00   -6 207,00   -4 707,00   -1 500,00   0,00   -549 049,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

196 157,00   196 157,00   9 379,00   5 895,00   3 484,00   0,00   186 778,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 082 455,38   9 082 455,38   543 514,88   301 278,00   242 236,88   0,00   8 538 940,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 505 257,00   6 505 257,00   63 970,00   48 950,00   15 020,00   0,00   6 441 287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-553 756,00   -553 756,00   -4 707,00   -4 707,00   0,00   0,00   -549 049,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 951 501,00   5 951 501,00   59 263,00   44 243,00   15 020,00   0,00   5 892 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 423 430,00   2 423 430,00   186 795,50   172 645,00   14 150,50   0,00   2 236 634,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

188 844,00   188 844,00   5 666,00   5 666,00   0,00   0,00   183 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 612 274,00   2 612 274,00   192 461,50   178 311,00   14 150,50   0,00   2 419 812,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie

0,00   

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00   

854

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą



313 121,38   313 121,38   89 831,38   78 227,00   11 604,38   0,00   223 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 829,00   3 829,00   229,00   229,00   0,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

315 450,38   315 450,38   88 560,38   78 456,00   10 104,38   0,00   226 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 882,00   36 882,00   36 882,00   0,00   36 882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 484,00   3 484,00   3 484,00   0,00   3 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 366,00   40 366,00   40 366,00   0,00   40 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 377 613,52   31 982 816,96   20 510 053,92   12 200 822,36   8 309 231,56   1 362 460,00   9 950 303,04   0,00   0,00   160 000,00   6 394 796,56   6 394 796,56   0,00   0,00   

-631 193,68   -631 193,68   -36 669,68   -10 162,68   -26 507,00   0,00   -594 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

807 341,30   807 341,30   549 034,30   44 269,20   504 765,10   0,00   258 307,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 553 761,14   32 158 964,58   21 022 418,54   12 234 928,88   8 787 489,66   1 362 460,00   9 614 086,04   0,00   0,00   160 000,00   6 394 796,56   6 394 796,56   0,00   0,00   

przed 

zmianą
4 090 786,20   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 4 090 786,20   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne, 

zgodnie z 

przepisami 

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504
Wspieranie 

rodziny

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   



Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków


